

## Súhrnný list v EUR

Stavba : Oprava a údržba pomníka SNP - Mohyla Jankov Vršok		Miesto:					
Objekt : SO 01 – MOHYLA, SO 02 - Obnova a údržba prístupových chodníkov, trávnatých plôch, kamenných svahov a ošetrovanie drevín		JKSO :					
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Ing. Jozef Ďurech	Dňa: 15.4.2024				
Odberateľ: Obec Uhrovec, SNP 86/7, 956 41 Uhrovec		IČO: 00 311 201					
		DIČ: 2021054310					
Dodávateľ: COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.		IČO: 31 631 134					
		DIČ: 2020478229					
Projektant: PIA Stamat, Olbrachtova 20/912, 911 01 Trenčín - Ing. Ján Malast		IČO: 36 758 639					
		DIČ: 2022351397					
<b>A</b>	<b>ZRN</b>	<b>Konštrukcie</b>	<b>Špecifikovaný materiál</b>	<b>Spolu ZRN</b>	<b>B</b>	<b>IN - Individuálne náklady</b>	
1	HSV:	58 118,12	6 996,88	65 115,00	6	Práce nadčas	
2	PSV:	61 910,14	50 473,56	112 383,70	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	120 028,26	57 470,44	177 498,70	10	Sučet riadkov 6 až 9:	
<b>C NUS - náklady umiestnenia stavby</b>					<b>D ON - ostatné náklady</b>		
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:			
podpis:							
dátum:							
<b>E Celkové náklady</b>							
21 Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:					177 498,70		
22 DPH 20% z:					177 498,70		
23 DPH 0% z:							
24 Sučet riadkov 21 až 23:					212 998,44		
<b>F Odpočet - prípočet</b>							
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Obec Uhrovec  
 Projektant: PIA Stamat Trenčín - Ing. Ján Malast  
 Dodávateľ: COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Jozef Ďurech  
 JKSO :  
 Dátum: 15.4.2024

Stavba : Oprava a údržba pomníka SNP - Mohyla Jankov Vršok

Objekt : SO 01 – MOHYLA, SO 02 - Obnova a údržba prístupových chodníkov, trávnatých plôch, kamenných svahov a ošetrovanie drevín

### Rekapitulácia v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
<b>SO 01.1 – Podstava pomníka - mauzóleum</b>						
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	289,36	0,00	289,36	0,03404	0,000	9,154
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	7 513,00	0,00	7 513,00	27,49862	0,000	138,257
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	12 164,33	0,00	12 164,33	17,65540	6,706	259,810
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	19 966,69	0,00	19 966,69	45,18806	6,706	407,221
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	5 629,14	8 157,82	13 786,96	0,69342	0,000	35,194
712 - Povlakové krytiny	86,15	0,00	86,15	0,00000	1,100	5,316
772 - Podlahy z prírodného kameňa	50 765,28	42 315,74	93 081,02	153,34488	0,000	171,121
773 - Podlahy teracové a syntetické	2 650,52	0,00	2 650,52	3,57435	0,000	469,065
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	59 131,09	50 473,56	109 604,65	157,61265	1,100	680,696
<b>SO 01.1 – Celkom</b>	<b>79 097,78</b>	<b>50 473,56</b>	<b>129 571,34</b>	<b>202,80</b>	<b>7,81</b>	<b>1 087,92</b>
<b>SO 01.2 – Pylón pomníka, kamenné nápisy</b>						
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	10 937,62	6 996,88	17 934,50	38,92189	0,000	467,327
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	10 937,62	6 996,88	17 934,50	38,92189	0,000	467,327
764 - Konštrukcie klampiarske	2 779,05	0,00	2 779,05	0,07308	0,152	38,803
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	2 779,05	0,00	2 779,05	0,07308	0,152	38,803
<b>SO 01.2 – Celkom</b>	<b>13 716,67</b>	<b>6 996,88</b>	<b>20 713,55</b>	<b>38,99</b>	<b>0,15</b>	<b>506,13</b>
<b>SO 01 – Celkom</b>	<b>92 814,45</b>	<b>57 470,44</b>	<b>150 284,89</b>	<b>241,80</b>	<b>7,96</b>	<b>1 594,05</b>
<b>SO 02 - Obnova a údržba prístupových chodníkov, trávnatých plôch, kamenných svahov a ošetrovanie</b>						
1 - ZEMNE PRÁCE	15 439,60	0,00	15 439,60	0,00000	0,000	9,600
5 - KOMUNIKÁCIE	10 596,00	0,00	10 596,00	118,17600	0,000	24,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 178,21	0,00	1 178,21	0,00000	0,000	2,364
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	27 213,81	0,00	27 213,81	118,17600	0,000	35,964
<b>SO 02 – Celkom</b>	<b>27 213,81</b>	<b>0,00</b>	<b>27 213,81</b>	<b>118,18</b>	<b>0,00</b>	<b>35,96</b>
<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>120 028,26</b>	<b>57 470,44</b>	<b>177 498,70</b>	<b>359,97</b>	<b>7,96</b>	<b>1 630,01</b>

### Krycí list v EUR

Stavba : Oprava a údržba pomníka SNP - Mohyla Jankov Vršok		Miesto:					
Objekt : SO 01 – MOHYLA		JKSO :					
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Ing. Jozef Ďurech	Dňa: 15.4.2024				
Odberateľ: Obec Uhrovec, SNP 86/7, 956 41 Uhrovec		IČO: 00 311 201					
		DIČ: 2021054310					
Dodávateľ: COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.		IČO: 31 631 134					
		DIČ: 2020478229					
Projektant: PIA Stamat, Olbrachtova 20/912, 911 01 Trenčín - Ing. Ján Malast		IČO: 36 758 639					
		DIČ: 2022351397					
<b>A</b>	<b>ZRN</b>	<b>Konštrukcie</b>	<b>Špecifikovaný materiál</b>	<b>Spolu ZRN</b>	<b>B</b>	<b>IN - Individuálne náklady</b>	
1	HSV:	30 904,31	6 996,88	37 901,19	6	Práce nadčas	
2	PSV:	61 910,14	50 473,56	112 383,70	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	92 814,45	57 470,44	150 284,89	10	Sučet riadkov 6 až 9:	
<b>C NUS - náklady umiestnenia stavby</b>					<b>D ON - ostatné náklady</b>		
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:			
podpis:							
dátum:							
<b>E Celkové náklady</b>							
21 Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:					150 284,89		
22 DPH 20% z:					150 284,89		
23 DPH 0% z:							
24 Sučet riadkov 21 až 23:					180 341,87		
<b>F Odpočet - pripočet</b>							
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka			

Odberteľ: Obec Uhrovec

Projektant: PIA Stamat Trenčín - Ing. Ján Malast

Dodávateľ: COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Jozef Ďurech

JKSO :

Dátum: 15.4.2024

Stavba : Oprava a údržba pomníka SNP - Mohyla Jankov Vršok

Objekt : SO 01 – MOHYLA

### Rekapitulácia v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
<b>SO 01.1 – Podstava pomníka - mauzóleum</b>						
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	289,36	0,00	289,36	0,03404	0,000	9,154
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	7 513,00	0,00	7 513,00	27,49862	0,000	138,257
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	12 164,33	0,00	12 164,33	17,65540	6,706	259,810
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	19 966,69	0,00	19 966,69	45,18806	6,706	407,221
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	5 629,14	8 157,82	13 786,96	0,69342	0,000	35,194
712 - Povlakové krytiny	86,15	0,00	86,15	0,00000	1,100	5,316
772 - Podlahy z prírodného kameňa	50 765,28	42 315,74	93 081,02	153,34488	0,000	171,121
773 - Podlahy teracové a syntetické	2 650,52	0,00	2 650,52	3,57435	0,000	469,065
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	59 131,09	50 473,56	109 604,65	157,61265	1,100	680,696
<b>SO 01.1 – Celkom</b>	<b>79 097,78</b>	<b>50 473,56</b>	<b>129 571,34</b>	<b>202,80</b>	<b>7,81</b>	<b>1 087,92</b>
<b>SO 01.2 – Pylón pomníka, kamenné nápisy</b>						
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	10 937,62	6 996,88	17 934,50	38,92189	0,000	467,327
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	10 937,62	6 996,88	17 934,50	38,92189	0,000	467,327
764 - Konštrukcie klampiarske	2 779,05	0,00	2 779,05	0,07308	0,152	38,803
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	2 779,05	0,00	2 779,05	0,07308	0,152	38,803
<b>SO 01.2 – Celkom</b>	<b>13 716,67</b>	<b>6 996,88</b>	<b>20 713,55</b>	<b>38,99</b>	<b>0,15</b>	<b>506,13</b>
<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>92 814,45</b>	<b>57 470,44</b>	<b>150 284,89</b>	<b>241,80</b>	<b>7,96</b>	<b>1 594,05</b>

# Výkaz výmer

Odberteľ: Obec Uhrovec  
Projektant: PIA Stamat Trenčín - Ing. Ján Malast  
Dodávateľ: COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Jozef Ďurech  
JKSO :  
Dátum: 15.4.2024

Stavba : Oprava a údržba pomníka SNP - Mohyla Jankov Vršok  
Objekt : SO 01.1 – Podstava pomníka - mauzóleum

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
1	011	417351115-R	Debnenie bočnic zariadenie 12,7*4*0,2 = 10,160	10,160	m2	19,98	203,00	20
2	011	417351116-R	Debnenie bočnic odstránenie	10,160	m2	8,50	86,36	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>289,36</b>			<b>289,36</b>	
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>								
3	014	624601010	Tmelenie škár 5 x 3 mm tmelom akrylátovým Ceresit CS-biely, resp. ekvivalent	932,000	m	4,16	3 877,12	20
4	011	631315611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm	3,048	m3	130,24	396,97	20
5	011	632451055	Vysprávky poteru hmotou Mapegrout 430, resp. ekvivalent	183,300	m2	17,67	3 238,91	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				<b>7 513,00</b>			<b>7 513,00</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
6	272	919735124	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 150-200 mm 4*12,7 = 50,800	50,800	m	3,44	174,75	20
7	003	941955004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	146,400	m2	5,28	772,99	20
8	013	965043441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 20 cm 12,7*4*0,3*0,20* vybúranie koncovej časti strechy pre výmenu okap. plechu = 3,048	3,048	m3	35,76	109,00	20
9	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	16,790	t	144,60	2 427,83	20
10	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	16,790	t	15,96	267,97	20
11	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	335,800	t	0,49	164,54	20
12	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	16,790	t	156,00	2 619,24	20
13	013	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	13,320	t	45,50	606,06	20
14	312	979086213	Nakladanie vybúraných hmôt	16,790	t	34,13	573,04	20
15	241	979091195	Priplatok za sťaženú prácu pri rekonštrukciách pri premiestnení vybúraných hmôt	183,300	m2	16,03	2 938,30	20
16	272	995117130	Zmesi betónu, tehál, obkladačiek, dlaždíc a keramiky iné ako v 170106 uvedené, 17 01 07 (O)	15,691	t	10,84	170,09	20
17	272	995117170	Bitumenové zmesi iné ako v 170301 uvedené, 17 03 02 (O)	1,099	t	31,52	34,64	20
18	011	998012041	Presun hmôt pre budovy výšky do 6 m	132,442	%	9,86	1 305,88	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>12 164,33</b>			<b>12 164,33</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>19 966,690</b>			<b>19 966,69</b>	

## PRÁCE A DODÁVKY PSV

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
19	711	711112052-R	Zhotovenie izolácie tekutou hmotou + úprava detailov pri stene	183,300	m2	30,71	5 629,14	20
20	MAT	2455L0118	Zmes hydroizolačná dvojzložková Mapei Mapelastic (A+B) bal.32kg, resp. ekvivalent	625,600	kg	13,04	8 157,82	20
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	<b>13 786,96</b>			<b>13 786,96</b>	
			712 - Povlakové krytiny					
21	712	712300831	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 1-vrstvovej	183,300	m2	0,47	86,15	20
			712 - Povlakové krytiny spolu:	<b>86,15</b>			<b>86,15</b>	
			772 - Podlahy z prírodného kameňa					
22	782	772501140	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosák hr. do 30mm	183,300	m2	94,64	17 347,51	20
23	MAT	597651200-01	Dlažba mramor hr. 20mm	188,800	m2	224,13	42 315,74	20
24	782	772004	Demontáž čela rýmsy z travertínu	25,200	m2	66,70	1 680,84	
25	782	772005	Dodávka a montáž čela ríms z travertínu + podkl. konštrukcia	30,200	m2	291,55	8 804,81	
26	782	772501170-R	Rezanie platní	932,000	m	19,54	18 211,28	20
27	782	998772201	Presun hmôt pre kamenné dlažby v objektoch výšky do 6 m	674,405	%	7,00	4 720,84	20
			772 - Podlahy z prírodného kameňa spolu:	<b>93 081,02</b>			<b>93 081,02</b>	
			773 - Podlahy teracové a syntetické					
28	773	773211211	Rozobratie mramorovej dlažby	183,300	m2	14,46	2 650,52	20
			773 - Podlahy teracové a syntetické spolu:	<b>2 650,52</b>			<b>2 650,52</b>	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	<b>109 604,65</b>			<b>109 604,65</b>	
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>129 571,34</b>			<b>129 571,34</b>	

# Výkaz výmer

Odberateľ: Obec Uhrovec

Projektant: PIA Stamat Trenčín - Ing. Ján Malast

Dodávateľ: COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Jozef Ďurech

JKSO :

Dátum: 15.4.2024

Stavba : Oprava a údržba pomníka SNP - Mohyla Jankov Vršok

Objekt : SO 01.2 – Pylón pomníka, kamenné nápisy

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	900002		Chemické čistenie machov a plesní vrátane odstránenia sekundárných častí	50,000	m2	18,36	918,00	20
2	900003		Impregnačná tekutá hmota	64,000	l	73,42	4 698,88	20
3	938902122		Vyčistenie tlakovou vodou	336,000	m2	4,81	1 616,16	20
4	221 90004		Trmel trvalo pružný	30,000	kg	76,60	2 298,00	20
5	221 911231111-R		Impregnácia	336,000	m2	14,69	4 935,84	20
6	003 941941032		Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	336,000	m2	2,52	846,72	20
7	003 941941192		Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1032	336,000	m2	1,63	547,68	20
8	003 941941842		Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	336,000	m2	1,97	661,92	20
9	003 941955004		Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	146,400	m2	9,64	1 411,30	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>17 934,50</b>			<b>17 934,50</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>17 934,50</b>			<b>17 934,50</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>								
764 - Konštrukcie klampiarske								
10	764 764262910		Klamp. opr. Cu pl. streš. výlezu 500x500 na hl. krytine do 30°	1,000	kus	794,55	794,55	20
11	764 764322830		Klamp. demont. odkvapov tvrdá kryt. rš 400, do 30° 4*12,7 = 50,800	50,800	m	3,29	167,13	20
12	764 764323330		Klamp. AL. hr. 0,8 odkvapov lep. krytín rš 330	50,800	m	35,11	1 783,59	20
13	764 998764201		Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	21,516	%	1,57	33,78	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				<b>2 779,05</b>			<b>2 779,05</b>	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				<b>2 779,05</b>			<b>2 779,05</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>20 713,55</b>			<b>20 713,55</b>	

### Krycí list v EUR

Stavba : Oprava a údržba pomníka SNP - Mohyla Jankov Vršok		Miesto:	
Objekt : SO 02 - Obnova a údržba prístupových chodníkov, trávnatých plôch, kamenných svahov a ošetrovanie drevín		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Ing. Jozef Ďurech	Dňa: 15.4.2024
Odberateľ: Obec Uhrovec, SNP 86/7, 956 41 Uhrovec	IČO: 00 311 201	DIČ: 2021054310	
Dodávateľ: COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.	IČO: 31 631 134	DIČ: 2020478229	
Projektant: PIA Stamat, Olbrachtova 20/912, 911 01 Trenčín - Ing. Ján Malast	IČO: 36 758 639	DIČ: 2022351397	
<b>A</b>	<b>ZRN</b>	<b>Konštrukcie</b>	<b>Špecifikovaný materiál</b>
1	HSV:	27 213,81	27 213,81
2	PSV:		
3	MCE:		
4	Iné:		
5	Súčet:	27 213,81	27 213,81
<b>B</b>	<b>IN - Individuálne náklady</b>		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomoc		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Sučet riadkov 6 až 9:		
<b>C</b>	<b>NUS - náklady umiestnenia stavby</b>		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
<b>D</b>	<b>ON - ostatné náklady</b>		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
<b>E</b>	<b>Celkové náklady</b>		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		27 213,81
22	DPH 20% z:	27 213,81	5 442,76
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		32 656,57
<b>F</b>	<b>Odpočít - prípočet</b>		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka	



Odberateľ: Obec Uhrovec  
Projektant: PIA Stamat Trenčín - Ing. Ján Malasť  
Dodávateľ: COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Jozef Ďurech  
JKSO :  
Dátum: 15.4.2024

Stavba : Oprava a údržba pomníka SNP - Mohyla Jankov Vršok  
Objekt : SO 02 - Obnova a údržba prístupových chodníkov, trávnatých plôch, kamenných svahov a ošetrovanie drevín

#### Rekapitulácia v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	15 439,60	0,00	15 439,60	0,00000	0,000	9,600
5 - KOMUNIKÁCIE	10 596,00	0,00	10 596,00	118,17600	0,000	24,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 178,21	0,00	1 178,21	0,00000	0,000	2,364
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	27 213,81	0,00	27 213,81	118,17600	0,000	35,964
<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>27 213,81</b>	<b>0,00</b>	<b>27 213,81</b>	<b>118,18</b>	<b>0,00</b>	<b>35,96</b>

# Výkaz výmer

Odberateľ: Obec Uhrovec

Projektant: PIA Stamat Trenčín - Ing. Ján Malast

Dodávateľ: COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Jozef Ďurech

JKSO :

Dátum: 15.4.2024

Stavba : Oprava a údržba pomníka SNP - Mohyla Jankov Vršok

Objekt : SO 02 - Obnova a údržba prístupových chodníkov, trávnatých plôch, kamenných svahov a ošetrovanie drevín

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	221	113108441	Rozrytie podkladov alebo krytov z kameniva bez zhutnenia bez živичného spojiva	1 200,000	m2	1,99	2 391,60	20
2	231	184851109	Rekultivácia a hnojenie trávnatých plôch	4 000,000	m2	1,52	6 080,00	20
3	231	185804509	Mechanické odstránenie buriny a úprava kamenných svahov	1 200,000	m2	2,44	2 928,00	20
4	231	185804510	Ošetrovanie drevín - (juniperus, burburis, viburnum) vrátane likvidácie odpadu, dopravy	2 000,000	m2	2,02	4 040,00	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>15 439,60</b>			<b>15 439,60</b>	
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>								
5	221	566301111	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drv. s doplnením kamenivom 0,04-0,06 m3/m2 so zhutnením	1 200,000	m2	8,83	10 596,00	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				<b>10 596,00</b>			<b>10 596,00</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
6	221	998225311	Presun hmôt pre opravy komunikácií a plôch	118,176	t	9,97	1 178,21	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>1 178,21</b>			<b>1 178,21</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>27 213,81</b>			<b>27 213,81</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>27 213,81</b>			<b>27 213,81</b>	